
SETKÁNÍ BOŽÍ RODINY (MALÉ CÍRKVE / MISIJNÍHO TÝMU)

Podělte se o provázení jednotlivých částí setkání. únor 2025

SETKÁNÍ BOŽÍ RODINY (MALÉ CÍRKVE / MISIJNÍHO TÝMU)

Podělte se o provázení jednotlivých částí setkání. únor 2025

POHLED ZPĚT (20-30 MIN)

 VZÁJEMNÁ PÉČE

Za kterou jednu věc jsme od
minula nejvíce vděční?

Která jedna věc nám dělá
starosti?

Ježíši, prosíme za... konkrétní

starosti.

 NÁVRAT NIKDY NEVYNECHEJ

K čemu nás Ježíš minule vedl
a jak jsme to uplatnili v praxi?

Jak jsme sdíleli Ježíše

a pomáhali učedníkům
v růstu?

 OSLAVA JEŽÍŠE

Připomeňme si teď Ježíšovu

oběť chlebem a červeným

nápojem.

Děkujme Mu za to, jaký je a co
pro nás udělal: slovy, kouskem
z Bible, písněmi, štědrostí…

POHLED NAHORU (20-30 MIN)

 POSÍLENÍ VIZE NIKDY NEVYNECHEJ

Jako Boží rodina, tedy církev,
společně rosteme v oddanosti Ježíši,
sobě navzájem,
v získávání a budování učedníků
a usilujeme o vznik dalších Božích
rodin.

(Další tipy najdeš na druhé straně)

 BIBLE / NOVÉ TÉMA

Přečtěme si dnešní text:

Kdo nám to poprvé pomalu a nahlas
přečte? My ostatní budeme ten text
sledovat.
Kdo nám to přečte podruhé? My

ostatní budeme jen naslouchat.
Nikdo se teď nedívejme do textu
a zkusme společně shrnout ten text
zpaměti.
V textu prověřme správnost shrnutí.

Co tento text říká o Ježíši nebo o Bohu?

Co nám tento text říká o lidech?

POHLED DOPŘEDU (20-30 MIN)

 AKCE NIKDY NEVYNECHEJ

Naslouchejme teď Ježíši a zapišme

si:

K čemu nás Ježíš na základě
dneška vede?
Komu řekneme o Ježíši a jak
pomůžeme učedníkům v růstu?
Můžeme použít vztahovou mapu.

Co nám Ježíš řekl?

 PROCVIČOVÁNÍ NIKDY NEVYNECHEJ

Co si potřebujeme procvičit,
abychom tento týden sdíleli Ježíše
a pomáhali učedníkům v růstu?

(Např. Mapa vztahů, Zájem
a modlitba, Bleskový příběh, Most,
Pozvání na Discovery, Mince + BOSS
+ křest, Trychtýř, Enter)

 ROZHOVOR S JEŽÍŠEM

Poprosme Ježíše za sebe navzájem
a za lidi, které chceme oslovit.

POHLED ZPĚT (20-30 MIN)

 VZÁJEMNÁ PÉČE

Za kterou jednu věc jsme od
minula nejvíce vděční?

Která jedna věc nám dělá
starosti?

Ježíši, prosíme za... konkrétní
starosti.

 NÁVRAT NIKDY NEVYNECHEJ

K čemu nás Ježíš minule vedl
a jak jsme to uplatnili v praxi?

Jak jsme sdíleli Ježíše

a pomáhali učedníkům
v růstu?

 OSLAVA JEŽÍŠE

Připomeňme si teď Ježíšovu

oběť chlebem a červeným
nápojem.

Děkujme Mu za to, jaký je a co
pro nás udělal: slovy, kouskem
z Bible, písněmi, štědrostí…

POHLED NAHORU (20-30 MIN)

 POSÍLENÍ VIZE NIKDY NEVYNECHEJ

Jako Boží rodina, tedy církev,
společně rosteme v oddanosti Ježíši,
sobě navzájem,

v získávání a budování učedníků
a usilujeme o vznik dalších Božích
rodin.

(Další tipy najdeš na druhé straně)

 BIBLE / NOVÉ TÉMA

Přečtěme si dnešní text:

Kdo nám to poprvé pomalu a nahlas
přečte? My ostatní budeme ten text
sledovat.
Kdo nám to přečte podruhé? My
ostatní budeme jen naslouchat.

Nikdo se teď nedívejme do textu
a zkusme společně shrnout ten text
zpaměti.
V textu prověřme správnost shrnutí.

Co tento text říká o Ježíši nebo o Bohu?

Co nám tento text říká o lidech?

POHLED DOPŘEDU (20-30 MIN)

 AKCE NIKDY NEVYNECHEJ

Naslouchejme teď Ježíši a zapišme

si:
K čemu nás Ježíš na základě

dneška vede?
Komu řekneme o Ježíši a jak
pomůžeme učedníkům v růstu?
Můžeme použít vztahovou mapu.

Co nám Ježíš řekl?

 PROCVIČOVÁNÍ NIKDY NEVYNECHEJ

Co si potřebujeme procvičit,
abychom tento týden sdíleli Ježíše
a pomáhali učedníkům v růstu?

(Např. Mapa vztahů, Zájem
a modlitba, Bleskový příběh, Most,
Pozvání na Discovery, Mince + BOSS
+ křest, Trychtýř, Enter)

 ROZHOVOR S JEŽÍŠEM

Poprosme Ježíše za sebe navzájem

a za lidi, které chceme oslovit.



POSÍLENÍ VIZE

(Celkem 3-5 min - vyber jeden z tipů níže, nebo se zeptej Ježíše.)

Jako Boží rodina, tedy církev, společně rosteme v oddanosti Ježíši, sobě navzájem, v získávání a budování učedníků

a usilujeme o vznik dalších Božích rodin.

TIPY

Přečtěme si Skutky 2,36 – 47
a všichni si nakresleme kruh církve.

Přečtěme si krátký text a chvilku společně
přemýšlejme, jak k nám skrze něj Ježíš
mluví. Příklady podle oblastí vize:

oddanost Ježíši:

Jan 15,1 – 7, Matouš 16,24 – 26,
Galatským 2,20, Filipským 3,4 – 11,
Římanům 12,1 – 2, Žalm 1
oddanost sobě navzájem:
Matouš 22,37 – 40, Jan 13,34 – 35,
1. Petrův 4,8 – 11, Filipským 2,1 – 4,

Koloským 3,12 – 15
získávání a budování učedníků:
Matouš 28,18 – 20, 2. Timoteovi 2,2,
Skutky 1,8, Římanům 10,13 – 15,
2. Korintským 5,17 – 20, Zjevení 7,9

vznik dalších Božích rodin:
Římanům 16,23, Skutky 15,40 – 41,
Koloským 4,15, Skutky 14,21 – 23,
1. Korintským 16,19, Římanům 16,3 – 5,
1. Tesalonickým 1,8

Krátce se sdílejme např.
proč nebo jak:

růst ve vztahu
s Ježíšem,

růst v oddání sobě
navzájem,
sdílet Ježíše,
si procvičovat
nástroje,
budovat učedníky,

usilovat o vznik
nových Božích rodin.

krokysjezisem.cz

POSÍLENÍ VIZE

(Celkem 3-5 min - vyber jeden z tipů níže, nebo se zeptej Ježíše.)

Jako Boží rodina, tedy církev, společně rosteme v oddanosti Ježíši, sobě navzájem, v získávání a budování učedníků

a usilujeme o vznik dalších Božích rodin.

TIPY

Přečtěme si Skutky 2,36 – 47
a všichni si nakresleme kruh církve.

Přečtěme si krátký text a chvilku společně
přemýšlejme, jak k nám skrze něj Ježíš
mluví. Příklady podle oblastí vize:

oddanost Ježíši:
Jan 15,1 – 7, Matouš 16,24 – 26,

Galatským 2,20, Filipským 3,4 – 11,
Římanům 12,1 – 2, Žalm 1
oddanost sobě navzájem:
Matouš 22,37 – 40, Jan 13,34 – 35,
1. Petrův 4,8 – 11, Filipským 2,1 – 4,

Koloským 3,12 – 15
získávání a budování učedníků:
Matouš 28,18 – 20, 2. Timoteovi 2,2,
Skutky 1,8, Římanům 10,13 – 15,
2. Korintským 5,17 – 20, Zjevení 7,9
vznik dalších Božích rodin:

Římanům 16,23, Skutky 15,40 – 41,
Koloským 4,15, Skutky 14,21 – 23,
1. Korintským 16,19, Římanům 16,3 – 5,
1. Tesalonickým 1,8

Krátce se sdílejme např.
proč nebo jak:

růst ve vztahu
s Ježíšem,
růst v oddání sobě

navzájem,
sdílet Ježíše,
si procvičovat
nástroje,
budovat učedníky,

usilovat o vznik
nových Božích rodin.

krokysjezisem.cz

https://www.bible.com/bible/15/JHN.15.1-7
https://www.bible.com/bible/15/MAT.16.24-26
https://www.bible.com/bible/15/GAL.2.20
https://www.bible.com/bible/15/PHP.3.4-11
https://www.bible.com/bible/15/ROM.12.1-2
https://www.bible.com/bible/15/PSA.1
https://www.bible.com/bible/15/MAT.22.37-40
https://www.bible.com/bible/15/JHN.13.34-35
https://www.bible.com/bible/15/1PE.4.8-11
https://www.bible.com/bible/15/PHP.2.1-4
https://www.bible.com/bible/15/COL.3.12-15
https://www.bible.com/bible/15/MAT.28.18-20
https://www.bible.com/bible/15/2TI.2.2
https://www.bible.com/bible/15/ACT.1.8
https://www.bible.com/bible/15/ROM.10.13-15
https://www.bible.com/bible/15/2CO.5.17-20
https://www.bible.com/bible/15/REV.7.9
https://www.bible.com/bible/15/ROM.16.23
https://www.bible.com/bible/15/ACT.15.40-41
https://www.bible.com/bible/15/COL.4.15
https://www.bible.com/bible/15/ACT.14.21-23
https://www.bible.com/bible/15/1CO.16.19
https://www.bible.com/bible/15/ROM.16.3-5
https://www.bible.com/bible/15/1TH.1.8
https://www.bible.com/bible/15/JHN.15.1-7
https://www.bible.com/bible/15/MAT.16.24-26
https://www.bible.com/bible/15/GAL.2.20
https://www.bible.com/bible/15/PHP.3.4-11
https://www.bible.com/bible/15/ROM.12.1-2
https://www.bible.com/bible/15/PSA.1
https://www.bible.com/bible/15/MAT.22.37-40
https://www.bible.com/bible/15/JHN.13.34-35
https://www.bible.com/bible/15/1PE.4.8-11
https://www.bible.com/bible/15/PHP.2.1-4
https://www.bible.com/bible/15/COL.3.12-15
https://www.bible.com/bible/15/MAT.28.18-20
https://www.bible.com/bible/15/2TI.2.2
https://www.bible.com/bible/15/ACT.1.8
https://www.bible.com/bible/15/ROM.10.13-15
https://www.bible.com/bible/15/2CO.5.17-20
https://www.bible.com/bible/15/REV.7.9
https://www.bible.com/bible/15/ROM.16.23
https://www.bible.com/bible/15/ACT.15.40-41
https://www.bible.com/bible/15/COL.4.15
https://www.bible.com/bible/15/ACT.14.21-23
https://www.bible.com/bible/15/1CO.16.19
https://www.bible.com/bible/15/ROM.16.3-5
https://www.bible.com/bible/15/1TH.1.8

